[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ  № 61
    ХХI  сессия                                                                                                  III созыв
    26.06.2015                                                                    станица Вышестеблиевская

О внесении дополнений и изменений в решение  VIII cессии  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

22 декабря 2014 года  № 33  «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, в связи с увеличением предельного объема муниципального долга Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1.Внести в решение VIII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 22 декабря 2014 года № 33 «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год» следующие дополнения и изменения:
1.1.Изменить основные характеристики бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год:

1) в подпункте 1 пункта 5 после слов « верхний предел муниципального долга на 1 января 2016 года в сумме 12600,00 тыс.рублей» заменить словами «13500,00 тыс. рублей».

1.2. В пункте 21 после слов «установить предельный объем муниципального долга в сумме 12600,00 тыс.рублей» заменить словами «13500,00 тыс. рублей».

2. Контроль  за выполнением  решения «О внесении дополнений и изменений в решение VIII сессии  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 22 декабря 2014 года  № 33 «О бюджете Вышестеблиевского сельского    поселения Темрюкского района  на   2015 год»
возложить на исполняющего обязанности начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В.Гриценко и  постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (И.И. Пелипенко).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

_________________П.К.Хаджиди
   « 26 »   июня  2015 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
                                              ________________И.И. Пелипенко
   «26»   июня    2015 г.

Проект внесен:
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

Проект подготовлен:

Финансовый отдел

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

Исполняющая обязанности начальника

финансового отдела                                                                             О.В. Гриценко
Проект согласован:

Заместитель главы
Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                          Н.Д. Шевченко